2

   Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
    Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

     АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 «БОРИСОВСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 26 » декабря 2024 г.                                                                                        № 176-р

Об утверждении Перечня отдельных видов
товаров, работ, услуг, их потребительские
свойства (в том числе качество) и иные
характеристики (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых
администрацией Белянского сельского
поселения муниципального района «Борисовский
район» Белгородской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации Белянского сельского поселения от 13 декабря 2021 года №17, постановлением администрации Белянского сельского поселения от 2 июня 2016 года №10 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Белянского сельского поселения муниципального района «Борисовский район» Белгородской области и подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)»:
1. Утвердить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним, закупаемых администрацией Белянского сельского поселения (прилагается).
2. Разместить Перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) к ним (далее – Ведомственный перечень администрации Белянского сельского поселения) в единой информационной системе в сфере закупок.
3. Осуществлять пересмотр Ведомственного перечня администрации Белянского сельского поселения не реже одного раза в год.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации Белянского сельского поселения Кальницкую Елену Викторовну и главу администрации Белянского сельского поселения Нестерчук Романа Ивановича.

Глава администрации
Белянского сельского поселения                                                    Р.И. Нестерчук

[bookmark: Par17][bookmark: Par23]